
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці                                               № 1 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабійчук Д.І., 

Бабій О.А., Біла С.М., Боднар І.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Григор’єв О.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Лукова Л.О., Мельник О.П., 

Мосьонд Н.В., Пантілімонов Я.А., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., 

Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., Чекман В.К., Юрейко О.О., 

Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Городецький В.В., 

Дзензюр С.А., Кметюк І.Л., Лясота Т.А., Марищак В.В., Мельник В.В., 

Микитюк Ю.В., Огороднік В.Ю., Олійник Н.В.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми взаємодії міської ради з відділом № 2 Управління надання 

адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у 

Хмельницькій області на 2023 рік». 

2. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного 

стану. 

3. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – недобудованого 

приміщення спортивно-культурного комплексу по вул. Подільська, 28, 

с. Миньківці. 

4. Про приватизацію об’єктів комунальної власності. 

5. Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку та 

земельної ділянки на ім’я малолітньої дитини. 

6. Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку та 

земельних ділянок на ім’я неповнолітньої дитини. 

7. Про виведення Сніжани Баранюк з прийомної сім’ї Кметюк Данила 

Михайловича та Кметюк Любові Олександрівни. 

8. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про визначення 

місця проживання малолітнього Михайла Суворова. 

9. Про взяття на квартирний облік дитини-сироти Валерії Лисої, 25.05.2006 



року народження. 

10. Про поновлення Побережного Михайла Степановича на квартирному 

обліку. 

11. Про затвердження черговості громадян, що перебувають на квартирному 

та кооперативному обліках у виконавчому комітеті міської ради. 

12. Про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному 

обліку та протоколу засідання житлової комісії центру прийому і обробки 

спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

13. Про видалення зелених насаджень. 

14. Про розгляд заяви Опольського Валерія Антоновича. 

15. Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету за ІV квартал 

2022 року. 

16. Про присвоєння адреси. 

17. Про присвоєння адреси. 

18. Про присвоєння адреси. 

19. Про виділення допомоги на поховання. 

20. Різне: 
 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми взаємодії міської ради з відділом № 2 Управління 

надання адміністративних послуг Головного управління 

Держгеоркадастру у Хмельницькій області на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми взаємодії міської ради з відділом 

№ 2 Управління надання адміністративних послуг Головного управління 

Держгеокадастру у Хмельницькій області на 2023 рік»» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів 

цивільного стану. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про здійснення повноважень у сфері 

державної реєстрації актів цивільного стану» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 



Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

недобудованого приміщення спортивно-культурного комплексу по 

вул. Подільська, 28, с. Миньківці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої 

приватизації – недобудованого приміщення спортивно-культурного 

комплексу по вул. Подільська, 28, с. Миньківці» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Про приватизацію об’єктів комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про приватизацію об’єктів комунальної 

власності» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку та 

земельної ділянки на ім’я малолітньої дитини. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

дарування будинку та земельної ділянки на ім’я малолітньої дитини» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку та 

земельних ділянок на ім’я неповнолітньої дитини. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

дарування будинку та земельних ділянок на ім’я неповнолітньої дитини» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про виведення Сніжани Баранюк з прийомної сім’ї Кметюк Данила 

Михайловича та Кметюк Любові Олександрівни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виведення Сніжани Баранюк з прийомної 

сім’ї Кметюк Данила Михайловича та Кметюк Любові Олександрівни» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 

визначення місця проживання малолітнього Михайла Суворова. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування про визначення місця проживання малолітнього Михайла 

Суворова» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

9. Про взяття на квартирний облік дитини-сироти Валерії Лисої, 

25.05.2006 року народження. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік дитини-

сироти Валерії Лисої, 25.05.2006 року народження» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10. Про поновлення Побережного Михайла Степановича на квартирному 

обліку. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про поновлення Побережного Михайла 

Степановича на квартирному обліку» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

11. Про затвердження черговості громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному обліках у виконавчому комітеті міської 

ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження черговості громадян, що 

перебувають на квартирному та кооперативному обліках у виконавчому 

комітеті міської ради» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

12. Про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному 

обліку та протоколу засідання житлової комісії центру прийому і обробки 

спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження списків черговиків, які 

перебувають на квартирному обліку та протоколу засідання житлової комісії 

центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

13. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про розгляд заяви Опольського Валерія Антоновича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Опольського Валерія 

Антоновича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету за ІV квартал 

2022 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про виконання плану роботи виконавчого 

комітету за ІV квартал 2022 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

16. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 



17. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

18. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

19. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

20. Різне 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми взаємодії міської ради з відділом № 2 

Управління надання адміністративних послуг Головного 

управління Держгеокадастру у Хмельницькій області на 2023 рік» 

№1 

2.  Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів 

цивільного стану 

№2 

3.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

недобудованого приміщення спортивно-культурного комплексу 

по вул. Подільська, 28, с. Миньківці 

№3 

4.  Про приватизацію об’єктів комунальної власності №4 

5.  Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку 

та земельної ділянки на ім’я малолітньої дитини 

№5 

6.  Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку 

та земельних ділянок на ім’я неповнолітньої дитини 

№6 

7.  Про виведення Сніжани Баранюк з прийомної сім’ї Кметюк 

Данила Михайловича та Кметюк Любові Олександрівни 

№7 

8.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 

визначення місця проживання малолітнього Михайла Суворова 

№8 



9.  Про взяття на квартирний облік дитини-сироти Валерії Лисої, 

25.05.2006 року народження 

№9 

10.  Про поновлення Побережного Михайла Степановича на 

квартирному обліку 

№10 

11.  Про затвердження черговості громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному обліках у виконавчому комітеті 

міської ради 

№11 

12.  Про погодження списків черговиків, які перебувають на 

квартирному обліку та протоколу засідання житлової комісії 

центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля 

№12 

13.  Про видалення зелених насаджень №13 

14.  Про розгляд заяви Опольського Валерія Антоновича №14 

15.  Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету за ІV 

квартал 2022 року 

№15 

16.  Про присвоєння адреси №16 

17.  Про присвоєння адреси №17 

18.  Про присвоєння адреси №18 

19.  Про виділення допомоги на поховання №19 

20.  Різне:  

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


